
 
 

UCHWAŁA NR XXV/113/2025 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/103/2025 z dnia 2 września 2025 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Mali Odkrywcy" w Zadąbrowiu oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art.18ust.2pkt 15, art.40ust.1, art.41ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025 r. poz.1153) w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r.o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz.U. 2025r. poz.798), Rada Gminy Orły uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/103/2025  Rady Gminy Orły z dnia 2 września  2025 r wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: „ Z dniem 20.10.2025 r. ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie  
dziecka w Żłobku w wysokości 10,00 zł ( słownie: dziesięć złotych 00/100)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4268



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest dostosowanie wysokości opłaty za wyżywienie dzieci w żłobku do 
aktualnych warunków społeczno-ekonomicznych oraz wsparcie rodzin korzystających z opieki nad dziećmi. 

Po dokładnej analizie kosztów artykułów żywnościowych można stwierdzić, że sam tzw. „wkład do kotła” 
będzie wynosił  10 zł. na jedno dziecko. Pozostała kwota tj. 6 zł. to koszt wytworzenia posiłków, które 
stanowić będą koszty Żłobka. 

Wobec powyższego uznano za zasadne obniżenie dotychczasowej stawki dziennej za wyżywienie dziecka 
w Żłobku z kwoty 16 zł. na kwotę 10 zł. 

W związku z tym, iż zmiana stawki za wyżywienie zostanie obniżona zasadne jest wprowadzenie zmiany 
z datą wsteczną od dnia rozpoczęcia funkcjonowania Żłobka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4268


	UCHWAŁA NR XXV/113/2025 RADY GMINY ORŁY z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-11-17T13:16:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




